

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการจัดหา  
จัดซื้อ สิ่งอุปกรณ์สิ้นเปลืองและสิ่งอุปกรณ์เพิ่มเติม จำนวน ๑๔๐ รายการ.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... กรมการทหารช่าง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๑,๔๑๒,๒๐๐.-..... บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่..... ๗ พฤษภาคม ๒๕๖๗.....  
เป็นเงิน..... ๑,๔๑๒,๒๐๐.-..... บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) จากการสืบราคาจากท้องตลาด
- ๕.๑ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เนมิตร์ทรัพย์ 2018.....
- ๕.๒ บริษัท วงศธร อิมเม็กซ์ จำกัด.....
- ๕.๓ บริษัท บางแคแตรคเตอร์เซอร์วิส จำกัด.....
- ๕.๔ บริษัท บางกอกเทคโนโลยี (2008) จำกัด.....
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
- ๖.๑ พันเอก อัมรินทร์ ศิริมาลย์..... ประธานกรรมการ
- ๖.๒ พันโท ธนรัฐ อักษร..... กรรมการ
- ๖.๓ ร้อยโท อภิสิทธิ์ บุญมีประเสริฐ..... กรรมการและเลขานุการ
๗. เอกสารแนบเพิ่มเติม  
บัญชีรายละเอียดประกอบแบบ บก.๐๖.....

## บัญชีรายละเอียดประกอบแบบ บก.06

ลำดับ	รายการ	หน่วย นับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	<b>รายการจัดหาสิ่งอุปกรณ์สิ้นเปลืองและสิ่งอุปกรณ์เพิ่มเติม</b>					
1	หมวกนิรภัยสีขาว	ใบ	25	350	8,750	ส.
2	หมวกนิรภัยสีเหลือง	ใบ	30	350	10,500	ส.
3	เชือกไนลอน ใหญ่ ขนาด 5 mm	กิโลกรัม	30	290	8,700	ส.
4	เข็มขัดนิรภัยพร้อมเชือกตะขอ	ชุด	9	850	7,650	ส.
5	เข็มขัดนิรภัยพร้อมเชือก เต็มตัว ตะขดเหล็ก สายน้ำเงิน	เส้น	4	3,200	12,800	ส.
6	สายเบรท์ 5 ตัน ความยาว 6 เมตร	เส้น	12	2,070	24,840	ส.
7	สายเบรท์ 3 ตัน ความยาว 3 เมตร	เส้น	8	1,850	14,800	ส.
8	ใบตัดโลหะ ขนาด 4 นิ้ว กว้าง 50 ใบ	กล่อง	10	800	8,000	ส.
9	ใบตัดโลหะ ขนาด 7 นิ้ว	ใบ	36	85	3,060	ส.
10	ใบตัดโลหะ ขนาด 14 นิ้ว	ใบ	30	120	3,600	ส.
11	ถุงมือเชื่อม	คู่	30	195	5,850	ส.
12	ลวดเชื่อมเหล็กเหนียว,ไฟฟ้า	กิโลกรัม	40	380	15,200	ส.
13	สายลม, สายแก๊ส (แบบคู่)	ชุด	9	8,000	72,000	ส.
14	แว่นดำสำหรับงานเชื่อมแบบธรรมดา	อัน	15	185	2,775	ส.
15	คีมผูกเหล็ก	อัน	20	670	13,400	ส.
16	คีมตัดเหล็ก	อัน	4	1,250	5,000	ส.
17	กระบะปูน	ใบ	10	1,290	12,900	ส.
18	กระบะปองปูน	ใบ	40	75	3,000	ส.
19	เกรียงไม้, (ขัดหยาบ)	อัน	15	150	2,250	ส.
20	ฟองน้ำ	แผ่น	250	20	5,000	ส.
21	แปรงสับด้ามไม้ด้ามจับ	อัน	18	85	1,530	ส.
22	เกรียงพลาสติก	อัน	15	80	1,200	ส.
23	สามเหลี่ยมปาดปูน	อัน	2	520	1,040	ส.
24	น้ำมันสน	กระป๋อง	40	980	39,200	ส.
25	สีกันสนิม	กระป๋อง	20	580	11,600	ส.
26	แปรงทาสีน้ำมันชนิดขนสัตว์ ขนาด 1 นิ้ว	อัน	35	50	1,750	ส.
27	แปรงทาสีน้ำมันชนิดขนสัตว์ ขนาด 2 นิ้ว	อัน	35	55	1,925	ส.
28	แปรงทาสีน้ำมันชนิดขนสัตว์ ขนาด 3 นิ้ว	อัน	35	60	2,100	ส.
29	แปรงทาสีน้ำมันชนิดขนสัตว์ ขนาด 4 นิ้ว	อัน	35	65	2,275	ส.
30	สีรองพื้นปูนเก่า 18 ลิตร	ถัง	30	2,890	86,700	ส.
31	สีน้ำอะคริลิกถึง 18 ลิตร (สีขาวควันบุหรี)	ถัง	40	2,560	102,400	ส.
32	ลูกกลิ้งทาสี ขนาด 4 นิ้ว	อัน	20	140	2,800	ส.
33	ลูกกลิ้งทาสี ขนาด 6 นิ้ว	อัน	20	150	3,000	ส.

ลำดับ	รายการ	หน่วย นับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
34	ด้ามจับลูกกลิ้งทาสี ขนาด 4 นิ้ว	อัน	20	170	3,400	ส.
35	ด้ามจับลูกกลิ้งทาสี ขนาด 6 นิ้ว	อัน	20	175	3,500	ส.
36	ด้ามจับลูกกลิ้งทาสี ขนาด 10 นิ้ว	อัน	20	180	3,600	ส.
37	ปั๊มแช่ไดโว่ตัวเล็ก	เครื่อง	1	2,450	2,450	ส.
38	เครื่องถ่ายระดับเลเซอร์	เครื่อง	2	3,250	6,500	ส.
39	สว่านอิมแพค แบตเตอรี่	เครื่อง	3	4,250	12,750	ส.
40	ทริมเมอร์	เครื่อง	1	4,420	4,420	ส.
41	เครื่องเจียร 4 นิ้ว	เครื่อง	4	2,800	11,200	ส.
42	ปั๊มลม	เครื่อง	1	85,000	85,000	ส.
43	สายปั๊มลม	เส้น	6	12,500	75,000	ส.
44	ปืนยิงตะปู F50	เครื่อง	2	2,400	4,800	ส.
45	ลูกปืนยิงตะปูลม	กล่อง	5	380	1,900	ส.
46	รีเวท	ตัว	3	780	2,340	ส.
47	ลูกรีเวท	กล่อง	40	85	3,400	ส.
48	ชุดประแจบล็อก	ชุด	3	4,850	14,550	ส.
49	หัวบล็อก เบอร์ 8	อัน	16	125	2,000	ส.
50	หัวบล็อก เบอร์ 10	อัน	16	125	2,000	ส.
51	ถ่านใส่เครื่องมือช่าง AA,AAA	ก้อน	200	15	3,000	ส.
52	แปรงถ่านใส่หินเจียร 4 นิ้ว MAKITA M0900	ก้อน	4	350	1,400	ส.
53	แปรงถ่านใส่หินเจียร 7 นิ้ว DEWALT DWE492 B520	ก้อน	2	350	700	ส.
54	แปรงถ่านใส่สว่าน โรตารี 26mm 3 ระบบ M8701B26	ก้อน	3	430	1,290	ส.
55	แปรงถ่านใส่สว่าน AEG SB630RE	ก้อน	4	320	1,280	ส.
56	หัวเจาะโฮซอกเจาะไม้ 1 นิ้ว	อัน	12	195	2,340	ส.
57	หัวเจาะโฮซอกเจาะไม้ 1 1/4 นิ้ว	อัน	10	225	2,250	ส.
58	หัวเจาะโฮซอกเจาะไม้ 2 นิ้ว	อัน	2	255	510	ส.
59	หัวเจาะโฮซอกเจาะไม้ 3 นิ้ว	อัน	3	285	855	ส.
60	หัวเจาะโฮซอกเจาะคอนกรีต 1 นิ้ว	อัน	5	295	1,475	ส.
61	หัวเจาะโฮซอกเจาะคอนกรีต 2 นิ้ว	อัน	5	320	1,600	ส.
62	หัวเจาะโฮซอกเจาะคอนกรีต 3 นิ้ว	อัน	5	345	1,725	ส.
63	สกรุดำ 1 นิ้ว	กล่อง	9	850	7,650	ส.
64	สกรุดำ 1 1/2 นิ้ว	กล่อง	9	850	7,650	ส.
65	สกรุดำ 2 นิ้ว	กล่อง	8	850	6,800	ส.
66	สกรุดำ 2 1/2 นิ้ว	กล่อง	8	850	6,800	ส.
67	สกรุดำ 3 นิ้ว	กล่อง	8	850	6,800	ส.
68	สกรูปลายสว่าน 1 นิ้ว	กล่อง	9	1,800	16,200	ส.

ลำดับ	รายการ	หน่วย นับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
69	สกรูปลายสว่าน 1 1/2 นิ้ว	กล่อง	9	1,700	15,300	ส.
70	สกรูปลายสว่าน 2 นิ้ว	กล่อง	8	1,600	12,800	ส.
71	สกรูปลายสว่าน 2 1/2 นิ้ว	กล่อง	8	1,600	12,800	ส.
72	สกรูปลายสว่าน 3 นิ้ว	กล่อง	8	1,600	12,800	ส.
73	สกรูปลายสว่านหัวหมวก 1 นิ้ว	กล่อง	14	1,500	21,000	ส.
74	สกรูปลายสว่านหัวหมวก 1 1/2 นิ้ว	กล่อง	14	1,500	21,000	ส.
75	สกรูปลายสว่านหัวหมวก 2 นิ้ว	กล่อง	14	1,500	21,000	ส.
76	สกรูปลายสว่านหัวหมวก 2 1/2 นิ้ว	กล่อง	14	1,500	21,000	ส.
77	สกรูปลายสว่านหัวหมวก 3 นิ้ว	กล่อง	8	1,500	12,000	ส.
78	สายยูล๊อคประตู แบบบานพับ 2 นิ้ว	อัน	10	125	1,250	ส.
79	สายยูล๊อคประตู แบบบานพับ 4 นิ้ว	อัน	10	160	1,600	ส.
80	คลิปล็อคสลิง 1/4"	ตัว	50	60	3,000	ส.
81	คลิปล็อคสลิง 5/16"	ตัว	50	80	4,000	ส.
82	ค้อนตอกตะปู	ด้าม	15	285	4,275	ส.
83	ชะแลง	อัน	15	650	9,750	ส.
84	อีเตอร์พร้อมด้าม	อัน	6	780	4,680	ส.
85	จอบ	ด้าม	5	485	2,425	ส.
86	เสียม	ด้าม	5	292	1,460	ส.
87	พลั่ว	ด้าม	5	360	1,800	ส.
88	บันได 4 ชั้น	อัน	6	3,300	19,800	ส.
89	บันได 7 ชั้น	อัน	1	3,500	3,500	ส.
90	บันได 8 ชั้น	อัน	6	3,900	23,400	ส.
91	ตลับเมตร ความยาว 5 ม.	อัน	25	420	10,500	ส.
92	เทปวัดระยะ 50 ม.	อัน	10	450	4,500	ส.
93	เอ็นตึงแนว ขนาด 80 ปอนด์ (กล่องละ 6 ม้วน)	กล่อง	16	220	3,520	ส.
94	ระดับน้ำ	อัน	3	340	1,020	ส.
95	เต้าตีเส้น	อัน	20	290	5,800	ส.
96	ผงเต้า	กิโลกรัม	4	160	640	ส.
97	หมึกจีนขวดใหญ่	ขวด	12	160	1,920	ส.
98	สายสแนบรัดของ	เส้น	40	340	13,600	ส.
99	นั่งร้าน	ชุด	20	5,500	110,000	ส.
100	ถุงมือผ้า	โหล	43	450	19,350	ส.
101	ถุงมือผ้าแบบเคลือบยาง	โหล	29	550	15,950	ส.
102	รองเท้าบูท เบอร์ 9	คู่	15	320	4,800	ส.
103	รองเท้าบูท เบอร์ 10	คู่	15	325	4,875	ส.

ลำดับ	รายการ	หน่วย นับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
104	รองเท้าบูท เบอร์ 11	คู่	15	330	4,950	ส.
105	รองเท้าบูท เบอร์ 12	คู่	15	335	5,025	ส.
106	กาวสองหน้าแบบหนา	ม้วน	10	250	2,500	ส.
107	กาวสองหน้าแบบบาง	ม้วน	10	350	3,500	ส.
108	ปากกา	แท่ง	100	15	1,500	ส.
109	ดินสอ	แท่ง	50	10	500	ส.
110	คัตเตอร์ขนาดใหญ่	อัน	10	85	850	ส.
111	ใบคัตเตอร์ขนาดใหญ่	กล่อง	3	150	450	ส.
112	กรรไกร	อัน	3	150	450	ส.
113	แลคซัน 1 นิ้ว คละสี	ม้วน	10	80	800	ส.
114	แลคซัน 2 นิ้ว คละสี	ม้วน	10	90	900	ส.
115	เครื่องฉีดน้ำแรงดันสูง	เครื่อง	1	38,500	38,500	ส.
116	โบเวอร์ เครื่องเป่าลม	เครื่อง	2	4,890	9,780	ส.
117	สายไฟ VCT 3x2.5 ยาว 100 ม.	ม้วน	4	4,485	17,940	ส.
118	สายไฟ VAF 3x2.5	ม้วน	2	4,150	8,300	ส.
119	สายไฟ THW 2.5 สีดำ	ม้วน	2	2,250	4,500	ส.
120	สายไฟ THW 2.5 สีน้ำเงิน	ม้วน	2	2,250	4,500	ส.
121	สายไฟ THW 2.5 สีเขียว	ม้วน	2	2,250	4,500	ส.
122	ท่อ PVC ขาว ขนาด 3/4 นิ้ว ยาว 4 ม.	ท่อน	20	120	2,400	ส.
123	เคเบิลไทป์	แพ็ค	20	135	2,700	ส.
124	ปลั๊กมีกาว	ตัว	20	50	1,000	ส.
125	หน้ากากสามช่อง	ตัว	20	50	1,000	ส.
126	หน้ากากสองช่อง	ตัว	20	50	1,000	ส.
127	หน้ากากหนึ่งช่อง	ตัว	20	50	1,000	ส.
128	สวิชต์ทางเดียว	ตัว	20	60	1,200	ส.
129	บล็อกลอย 2x4 ซม.	ตัว	40	95	3,800	ส.
130	บล็อกยาง 4x4 พร้อมปลั๊กกราวด์คู่	ชุด	8	675	5,400	ส.
131	หลอดไฟสั้น 9 วัตต์	หลอด	20	220	4,400	ส.
132	หลอดไฟยาว 18 วัตต์	หลอด	20	280	5,600	ส.
133	เบรกเกอร์พร้อมหน้ากาก 15 แอมป์	ชุด	10	320	3,200	ส.
134	เบรกเกอร์พร้อมหน้ากาก 30 แอมป์	ชุด	5	340	1,700	ส.
135	เบรกเกอร์พร้อมหน้ากาก 45 แอมป์	ชุด	5	360	1,800	ส.
136	ปลั๊กตัวผู้	ตัว	10	40	400	ส.
137	สปริงตัดท่อ 1/2 นิ้ว	อัน	2	280	560	ส.
138	กาวตะปูซีก้าบอนด์ 234 แมคเทค 300 มล.	หลอด	30	300	9,000	ส.

ลำดับ	รายการ	หน่วย นับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
139	ใบขัดเหล็ก 4 นิ้ว	ใบ	50	230	11,500	ส.
140	ชุดสำหรับใส่ฟันสี	ชุด	15	750	11,250	ส.
	รวม 140 รายการ เป็นเงินทั้งสิ้น				1,412,200	ส.